

PAIKKATIETOKOORDINAATTORIN TOIMEN TÄYTTÖLUPA

KHALL 20.06.2022 § 182

210/01.01.01.00/2022

Teknisessä toimessa on ollut resurssipula mittauspalvelujen ja vesilaitoksen tehtäväkentän hoitamisessa kevästä 2021 alkaen. Tehtävää hoitaneella henkilöllä oli pidempiaikainen poissaolo, minkä jälkeen hän irtisanoutui tehtävästä.

Kunnanhallitus myönsi vuoden 2021 lokakuussa täyttöluvan teknisen toimen yhdyskunta- ja vesilaitospalveluille toistaiseksi voimassa olevaan putkiasentajan toimeen. Tehtävä on osoittautunut vesilaitoksen osalta perustelluksi. Putkiasentajan täyttöluvan yhteydessä tuotiin esiin, että mittaus- ja paikkatietoasioita hoitavan henkilön täyttölupa haetaan erikseen. Tehtävää on hoidettu toistaiseksi määräaikaisina sopimuksina, jotta voidaan todeta teknisen toimen kokonaistarve mittauksien osalta.

Mittauksia suorittavan henkilön tehtävänkuvaan on kuulunut myös laajalti kartta- ja paikkatietotyötä sekä myös rakennusvalvontaan liittyvää kunnan arkiston asiakirjahallintaa, joten on todettu työmäärän olevan kokoaikainen ja vähintään yhden henkilön työllistävä. Koska määräaikaisissa työsuhteissa tehtävää suorittanut maanmittausinsinööri on osoittanut pätevyytensä tehtävään ja määräaikaisten, lähes saman sisältöisten työsuhteiden peräkkäisyys on jatkunut katkeamattomana, voidaan työsuhde tulkita jo toistaiseksi voimassa olevaksi.

Tehtävän nimike ei ole suoraan ollut kohdistettavissa suoritettavaan tehtävään. Muiden toimialojen nimikkeisiin verrattaessa nähdään, että tehtävää kuvaavampi nimike olisi paikkatietokoordinaattori.

Tekninen toimiala anoo täyttölupaa paikkatietokoordinaattorin toimeen siten, että tehtävä alkaa 1.8.2022 toistaiseksi voimassa olevana.

Valmistelija:	Tekninen johtaja Jari Kauppi, puh. 040 861 1788
Esittelijä	Kunnanjohtaja Taavi Leinikka
Päätösehdotus:	Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan tekniselle toimelle toistaiseksi voimassa olevaan paikkatietokoordinaattorin toimeen 1.8.2022 alkaen.
Päätös:	Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
Ote:	Tekninen johtaja